

Falkjær Holding ApS

Værkstedsvænget 6, 4622 Havdrup

CVR-nr. 29 52 48 31

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2025.

Jesper Falkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falkjær Holding ApS Værkstedsvænget 6 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 29 52 48 31
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Falkjær, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt anden passiv kapitalanbringelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -568.397 kr. mod 1.528.389 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udvikling på det finansielle marked.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-150.045	-133.099
Andre finansielle indtægter	203.413	2.179.913
Øvrige finansielle omkostninger	-602.102	-78.667
Resultat før skat	-548.734	1.968.147
Skat af årets resultat	-19.663	-439.758
Årets resultat	-568.397	1.528.389
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	1.406.389
Disponeret fra overført resultat	-703.397	0
Disponeret i alt	-568.397	1.528.389

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	60.264	0
Andre tilgodehavender	39.730	0
Tilgodehavender i alt	99.994	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.341.381	12.485.315
Værdipapirer i alt	11.341.381	12.485.315
Likvide beholdninger	36.328	57.891
Omsætningsaktiver i alt	11.477.703	12.543.206
Aktiver i alt	11.477.703	12.543.206

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.927.627	10.631.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>10.187.627</u>	<u>10.878.024</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	349.490
Anden gæld	1.270.076	1.295.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.290.076</u>	<u>1.665.182</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.290.076</u>	<u>1.665.182</u>
Passiver i alt	<u>11.477.703</u>	<u>12.543.206</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier <u>kr.</u>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>11.341.381</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-484.394</u>